協会会員限定

「GREEN SPRINGS』 現地視察研修会

会場: GREEN SPRINGS (東京都立川市) 参加費: 無料











※緊急事態宣言発出により延期しておりました「2021年度第1回研修会」を改めて開催いたします。

■参加のおすすめ■

2020年4月10日に開業した「GREEN SPRINGS(グリーンスプリングス)」。約3.9万㎡の街区内には、約1万㎡の緑豊かな広場を囲うようにショップ&レストランや多機能ホール、ホテル、オフィスなどが建ち並ぶ、多摩・立川らしい都会と自然が融合した施設です。「空と大地と人がつながる、ウェルビーイングタウン」をコンセプトととし、周辺の街並みや自然との調和、利用者が快適に過ごせる空間づくりを重視した設計は、これまでの開発とは一線を画す新たな街づくり事例として注目を集めています。

そこで本年度第1回目の研修会は、「GREEN SPRINGS」の現地視察研修会といたします。なお新型コロナウイルスの感染予防対策として、同施設を運営する㈱立飛ストラテジーラボ様による施設説明(講演会)はオンラインで行い、当日は現地視察(一部引率による説明あり)のみ実施いたします。ご多忙とは存じますが、関東・甲信越支部の方に限らず、会員の皆様のご参加をお待ちしております。

一般社団法人日本ショッピングセンター協会 関東・甲信越支部長 秋山 浄司 (㈱東急モールズデベロップメント 代表取締役社長)

プログラム

オンライン施設説明

同施設を運営する㈱立飛ストラテジーラボ様による施設説明(講演会)は、下記の期間にてオンライン(オンデマンド配信)で実施いたします。

配信期間:2021年7月12日(月)~8月31日(火)

現地視察

2021年7月16日(金)

14:45~15:00 集合•受付

15:00~17:00 施設視察(一部引率による説明あり、自由解散)

- ※オンライン施設説明の視聴や集合場所等につきましては、改めて申込者にご案内いたします。
- ※上記開催内容は、やむをえない事情により変更となる場合がございますので予めご了承ください。 お申し込みご希望の方は裏面をご覧ください。

く日 時ン

1) オンライン施設説明(オンデマンド配信) 配信期間:2021年7月12日(月)~8月31日(火)

2) 現地視察

2021年7月16日(金)15:00~17:00(自由解散)

(重要)新型コロナウイルスの感染状況により、 現地視察を再度延期させていただく場合 がございます。予めご了承ください。

- ※オンライン施設説明のみの参加も可能です。
- ※オンライン施設説明の視聴方法や集合場所等については、 改めてお申込者にご案内いたします。
- ※視察当日は受付用に名刺1枚をご用意ください。
- ※上記開催内容は、やむをえない事情により変更となる場合がございますので予めご了承ください。

<会場(現地視察)>

GREEN SPRINGS

住所:東京都立川市緑町3番1

公式サイト: https://greensprings.jp

最寄:JR「立川駅」より徒歩約8分

多摩都市モノレール「立川北駅」より徒歩約4分

<参加費>

F-mail:

協会会員

無料

※協会会員外の方は参加いただけません。

当協会に会員登録をされていない企業は、登録企業の系列会社であっても会員扱いとはなりませんので、ご了承ください。

く定 員>

- **1) オンライン施設説明**(オンデマンド配信) 無制限
- 2)現地視察先着60名まで
 - ※定員となった場合は、1社3名までで お願いする場合がございます。

<申込締切日> 7月12日(月)

※「2)現地視察」は定員になり次第締め切らせていただきます。

く申し込み方法>

◇FAXでお申込み

下記申込書に必要事項をご記入いただき、 FAX (03-5615-8539宛) にてお申込みください。

◇WEBでお申込み

協会WEBサイトからお申込みください。



SC協会 支部研修会

<お問合せ先>

(一社)日本ショッピングセンター協会 関東・甲信越支部事務局 村松、浅田 TEL.03-5615-8524 FAX.03-5615-8539

FAX.

| | | | _ | _ | _ | _ | | - |
|----|---|----|-------|-------|-------|-----|----|---|
| FΔ | X | 03 | 3 — 5 | ิ 6 1 | l 5 - | – R | 53 | 9 |

関東・甲信越支部「2021年度第1回研修会」

≪参加申込書≫

| 企 | 業·団体名: | 担当者名: | 部署: |
|---|--------|-------|------|
| 住 | 所:〒 | | TEL. |
| | | | |

| 参加者名 | 部署・役職 | E-mail | 7/16現地 視察参加 |
|------|-------|--------|----------------|
| | | @ | |
| | | @ | \bigcirc |
| | | @ | \bigcirc |

※申込み後のご案内・ご連絡用にメールアドレスを必ず記入してください。

(a)

※7月16日(金)開催の現地視察に参加を希望される方は、「7/16現地視察参加」欄に〇をつけてください。

<個人情報の利用目的について>

お申込みいただきました個人情報は、主催団体である一般社団法人日本ショッピングセンター協会(以下、弊協会)が取得し、イベント参加申し込みを 適切に受け付けて管理するため、また、イベントの円滑な実施のために名簿を作成して、講師等に配布します。 弊協会が提供するセミナー・イベント・ サービスに関する情報を電子メール等で提供するために利用します。統計情報または個人を特定できない一部加工した情報を、弊協会サービスの提供実 績等として活用させていただく場合がございます。